
 *  Horário de atendimento:  9h40 – 12h00  (manhã) e 13h40 – 17h10  (tarde)
Data      Regional  Cidade/ 

Subseção
  Agente Endereço:

12/06/13
 

FENACON/ Londrina Cornélio Procópio Lucas/ Ofélia R. Antonio Paiva Junior, 193 - Sala do 
Advogado 
(43) 3524 1230
cornelio@oabpr.org.br 

12/06/13 FENACON/ Ponta Grossa Castro Silvia/ Paula Prolongamento da Rua Padre 
Casimiro nº 579 
(42) 3232-2302
castro@oabpr.org.br 

18/06/13 Maringá  Campo Mourão
        

Bruna  R. Rocha Pombo, 1.184
(44) 3525-6061/6082
campomourao@oabpr.org.br        

18/06/13
 

Toledo Marechal Cândido 
Rondon

Aline R. Dom João VI, 1.633
(45) 3254-6315 
mcrondon@oabpr.org.br 

18/06/13 Arapongas Apucarana André     R. Rene Camargo de Azambuja, 440
(43) 3422-3020
apucarana@oabpr.org.br  

18/06/13 Guarapuava Irati Ademir R. Pacífico Borges,107
(42) 3422 2290 
irati@oabpr.org.br 

18/06/13 Pato Branco Barracão Lediana R. Paraíba, 73 - Sala do advogado
(49) 3644-0230
oab.barracao@gmail.com     (Felipe)

18/06/13
 
 

Curitiba Paranaguá Igor/Elton/ 
Heitor

R. Arthur de Abreu, 29 - 4ºandar 
conj.01 Palácio do Café 
(41) 3425-2256
paranagua@oabpr.org.br

19/06/13 FENACON/ Londrina Jacarezinho Lucas/ Ofélia R. Paraná nº 266 
(43) 3525 1987
jacarezinho@oabpr.org.br

19/06/13 Guarapuava Prudentópolis Ademir Tv. Wilson João Copak, 152 
(42) 3446-2195
prudentopolis@oabpr.org.br

19/06/13 Pato Branco Francisco Beltrão Lediana R. Curitiba, 2.306 
(46) 3527-1695
franciscobeltrao@oabpr.org.br

19/06/13 Toledo Palotina Aline R. Dom Pedro I, 1.190
(44) 3649-3555 
palotina@oabpr.org.br

19/06/13 FENACON/ Ponta Grossa Ponta Grossa Silvia/ Paula R.Leopoldo Guimarães da Cunha, 510 
(42) 3028-2313
pontagrossa@oabpr.org.br 

20/06/13 Cascavel Medianeira Karina R. Acre nº 1.980
(45) 3264-9950
medianeira@oabpr.org.br 

20/06/13
 

Maringá Paranavaí Daiane R.Prof. Neuza Cascão Borba,1.635 
(44) 3422-1771
paranavai@oabpr.org.br

mailto:jacarezinho@oabpr.org.br
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20/06/13 FENACON/ Ponta Grossa Wenceslau Braz Silvia/ Paula Praça Rui Barbosa, 79 
(43) 3528-1804
wenceslaubraz@oabpr.org.br

20/06/13 Pato Branco São Mateus do 
Sul/tarde

Lediana R. Vinte um de setembro, 766 – Ed. 
Fórum Sala do advogado
(42) 3532-1126
oab_saomateus@hotmail.com     (Jéssica)

21/06/13 
 

Pato Branco União da Vitória/ 
tarde

Lediana R. Mal. Floriano Peixoto, 326 
(42) 3522-2365
uniaodavitoria@oabpr.org.br 

26/06/13
 

FENACON/ Ponta Grossa Telêmaco Borba Silvia/ Paula Av. Presidente Kennedy, 887 
(42) 3273-1338
telemacoborba@oabpr.org.br 

26/06/13 FENACON/ Londrina Santo Antônio da 
Platina

Lucas/ Ofélia R. Sete de Setembro, 827
 (43) 3534-3688
saplatina@oabpr.org.br
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